X#>SÀO . v

A>U*4'
m—.

__
/7'|

P R E FEITURA D E

SOBRAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 072/2017

PROCESSO N°: P008716/2017

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Registro de Preço para futuros e eventuais contratações de empresas

especializadas para locação de estruturas para realização de eventos na cidade de

Sobral e Região, além de outros serviços correlatos, para amparo aos eventos

promovidos pela Secretaria da Cultura, Juventude, Esporte e Lazer, pelo período de 12

(doze) meses, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo I do Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2017-SECOG,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N°

072/2017, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, baseada em solicitação feita

pela secretaria, tendo em vista a necessidade de ajustes na qualificação técnica. Informa ainda

que, após o ajuste, será marcada NOVA DATA e os prazos reabertos nos termos da legislação

vigente, além da divulgação das alterações, se for o caso.

Sobral - CE, 29 de novembro de 2017.

O Pregoeiro:

r\ L
íi/fibuiK \

Ricardo Barroso Castelo Branco

Pregoeiro